南京城市职业学院

宁城职院［2015] 24号

关于公布南京城市职业学院 201 3-2015 学年

教材建设结项的通知

各教学系：

经学院教学指导委员会评审，我院 20 13-20 15 学年院级教材建

设的结项评审工作已经完成，共有9本教材完成结项。现将结项教

材予以公布。

附件：2013-2015学年南京城市职业学院教材建设结项项目表

附件：

2013-2015学年南京城市职业学院教材建设结项项目表

｛序号
教材名称 主编 类别 教学系

简明管理方法与艺术 沈波 重点教材 工商管理系

{2
前厅服务与管理 徐力 新建教材 工商管理系

…3 金融业务技能实训手册 丁素’坚 自编教材

系
融金

会
财

…‘ 跟单实务实训手册 刘红 自编教材 财会金融系…
…5 外贸专业毕业模拟实)II手册

}
滕静涛

l

材教

编

自 。会金融系…

6 大学生心理健康教育 刘建锋 自编教材

系
理管

会
社

月才
经典）、‘告案例集 李跃 自编教材

系
理

答二
八衣

社

8… 现代调查方法 王俊习
几―--材

教编

自

系
理管

会社

到 住宅空间设计““口Ii习 顾矿习

材教

编

自
一

一

艺术设计系习

	Page 1
	Page 2